

INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO O ROZSTRZYGNIECIU POSTĘPOWANIA

Kraków, dnia 30 stycznia 2020 roku

INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy zapytania ofertowego na:

Kompleksowa usługa porządkowo-czystościowa wybranych powierzchni w budynku Krakowskiego Parku Technologicznego Sp. z o.o. przy ul. Podole 60 w Krakowie. Numer postępowania DAIł/03/01/2020 z dn. 7 stycznia 2020 r.

Działając na podstawie Uchwały nr 65/2018 Zarządu Krakowskiego Parku Technologicznego sp. z o.o. z dnia 12.09.2018 roku w sprawie przyjęcia trybu wyboru wykonawcy w ramach ww. zapytania ofertowego oraz Regulaminu Zamówień Krakowskiego Parku Technologicznego sp. z o. o. przyjętego uchwałą Zarządu nr 7/2018 z dnia 29 stycznia 2018 r. roku, Zamawiający po przeprowadzeniu postępowania w ramach ww. zapytania ofertowego informuje, co następuje:

1. Szacunkowa wartość zamówienia wg rozeznania jakiego dokonał Zamawiający wynosi: 300.000,00 zł netto.

2. W terminie przeznaczonym na składanie ofert wpłynęła do Zamawiającego 3 oferty

oferta nr 1

Security & Cleaning System Sp. z o.o.

ul. Raclawicka 15/19, 53-149 Wrocław

NIP: 8992567888

- CUS - wynagrodzenie miesięczne brutto za sprzątnięcie budynku MPTI w zakresie od 1) do 3) załącznik nr 2 zapytania ofertowego:

Cena brutto: **27.992,74 zł** (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dwa zł 74/100).

Wynagrodzenie netto wg stawki podatku VAT 23%: **18.799,32 zł** (słownie: osiemnaście tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć zł 32/100)

Wynagrodzenie netto wg stawki podatku VAT 8% kwota: **4.508,87 zł** (słownie: cztery tysiące pięćset osiem zł 87/100)

- COR - wynagrodzenie za jedną godzinę odśnieżania ręcznego (dotyczy okresu 01.01.2020 r. - 31.03.2020 r. oraz 01.11.2020 r. - 31.12.2020 r.):

Cena netto wg stawki podatku VAT 8%: **30,00 zł** (słownie: trzydzieści zł)

Cena brutto wg stawki podatku VAT 8%: **32,40 zł** (słownie: trzydzieści dwa zł 40/100)

- COM - wynagrodzenie za jedną godzinę odśnieżania mechanicznego (dotyczy okresu 01.01.2020 r. - 31.03.2020 r. oraz 01.11.2020 r. - 31.12.2020 r.):

Cena netto wg stawki podatku VAT 8%: **150,00 zł** słownie: (sto pięćdziesiąt zł)

Cena brutto wg stawki podatku VAT 8%: **162,00 zł** (słownie: sto sześćdziesiąt dwa zł)

CKS-

Zamówienia jednostkowe:

Wariant	Cena netto w PLN	Podatek VAT w PLN	Cena brutto w PLN
<u>1</u>	100	23% -23,00	123
<u>2</u>	100	23% -23,00	123
<u>3</u>	180	23% - 41,40	221,4
<u>4</u>	100	23% -23,00	123
<u>5</u>	180	23% - 41,40	221,4
<u>6</u>	100	23% -23,00	123
<u>7</u>	100	23% -23,00	123
<u>8</u>	100	23% -23,00	123
<u>9</u>	100	23% -23,00	123
<u>10</u>	100	23% -23,00	123
<u>11</u>	100	23% -23,00	123
<u>12</u>	100	23% -23,00	123
<u>13</u>	100	23% -23,00	123
<u>14</u>	100	23% -23,00	123
<u>15</u>	100	23% -23,00	123
<u>16</u>	100	23% -23,00	123
<u>17</u>	100	23% -23,00	123
<u>18</u>	100	23% -23,00	123
<u>19</u>	100	23% -23,00	123
Suma:	2060	473,8	2533,8

Data wpływu oferty: 16/01/2020 g. 11:00

oferta nr 2

PROF-US Przedsiębiorstwo Usługowe sp. z o.o.

ul. Konarskiego 22

30-049 Kraków

- CUS - wynagrodzenie miesięczne brutto za sprzątanie budynku MPTI w zakresie od 1) do 3) załącznik nr 2 zapytania ofertowego:

Cena brutto: **33.420,00** zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące czterysta dwadzieścia zł)

Wynagrodzenie netto wg stawki podatku VAT 23%: 14.000,00 zł (słownie: czternaście tysięcy zł)

Wynagrodzenie netto wg stawki podatku VAT 8% kwota: 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy zł)

- COR - wynagrodzenie za jedną godzinę odśnieżania ręcznego (dotyczy okresu 01.01.2020 r. – 31.03.2020 r. oraz 01.11.2020 r. – 31.12.2020 r.):

Cena netto wg stawki podatku VAT 8%: 40,00 zł słownie: czterdzieści zł (słownie: czterdzieści zł)

Cena brutto wg stawki podatku VAT 8%: **43,20** zł (słownie: czterdzieści trzy zł 20/100)

- COM - wynagrodzenie za jedną godzinę odśnieżania mechanicznego (dotyczy okresu 01.01.2020 r. – 31.03.2020 r. oraz 01.11.2020 r. – 31.12.2020 r.):

Cena netto wg stawki podatku VAT 8%: 195,00 (słownie: sto dziewięćdziesiąt pięć zł)

Cena brutto wg stawki podatku VAT 8%: **210,60** zł (słownie: dwieście dziesięć zł 60/100)

Wariant	Cena netto w PLN	Podatek VAT w PLN	Cena brutto w PLN
<u>1</u>	50	23% - 11,50	61,5
<u>2</u>	50	23% - 11,50	61,5
<u>3</u>	150	23% - 34,5	184,5
<u>4</u>	150	23% - 34,5	184,5
<u>5</u>	150	23% - 34,5	184,5
<u>6</u>	80	23% - 18,4	98,4
<u>7</u>	80	23% - 18,4	98,4
<u>8</u>	40	23% - 9,2	49,2
<u>9</u>	70	23% - 16,1	86,1
<u>10</u>	50	23% - 11,50	61,5
<u>11</u>	50	23% - 11,50	61,5

12	50	23% - 11,50	61,5
13	50	23% - 11,50	61,5
14	80	23% - 18,4	98,4
15	80	23% - 18,4	98,4
16	150	23% - 34,5	184,5
17	50	23% - 11,50	61,5
18	10	23% - 2,3	12,3
19	50	23% - 11,50	61,5
Suma:	1440	23% - 331,2	1771,2

Data wpływu oferty: 16/01/2020 g. 14:15

Oferta nr 3

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „KARPINEX” Barbara Karpińska

Cedzyna, ul. Cedrowa 5, 25-900 Kielce

CUS - wynagrodzenie miesięczne brutto za sprzątnięcie budynku MPTI w zakresie od 1) do 3) załącznik nr 2 zapytania ofertowego:

Cena brutto: **28.996,35** zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt sześć zł 35/100)

Wynagrodzenie netto wg stawki podatku VAT 23%: 18.754,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy siedemset pięćdziesiąt cztery zł)

Wynagrodzenie netto wg stawki podatku VAT 8% kwota: 5.500,00 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset zł)

- COR - wynagrodzenie za jedną godzinę odśnieżania ręcznego (dotyczy okresu 01.01.2020 r. – 31.03.2020 r. oraz 01.11.2020 r. – 31.12.2020 r.):

Cena netto wg stawki podatku VAT 8%: 45,00 zł słownie: czterdzieści zł (słownie: czterdzieści zł)

Cena brutto wg stawki podatku VAT 8%: **48,60** zł (słownie: czterdzieści trzy zł 20/100)

- COM - wynagrodzenie za jedną godzinę odśnieżania mechanicznego (dotyczy okresu 01.01.2020 r. – 31.03.2020 r. oraz 01.11.2020 r. – 31.12.2020 r.):

Cena netto wg stawki podatku VAT 8%: 195,00 (słownie: sto dziewięćdziesiąt pięć zł)

Cena brutto wg stawki podatku VAT 8%: **210,60** zł (słownie: dwieście dziesięć zł 60/100)

CKS-

Zamówienia jednostkowe:

Wariant	Cena netto w PLN	Podatek VAT w PLN	Cena brutto w PLN
1	60	23% -13,8	73,8
2	60	23% -13,8	73,8
3	200	23% - 46	246,00
4	200	23% - 46	246,00
5	200	23% - 46	246,00
6	100	23% - 23	123,00
7	100	23% - 23	123,00
8	40	23% - 9,2	49,2
9	80	23% - 18,40	98,4
10	60	23% -13,8	73,8
11	60	23% -13,8	73,8
12	60	23% -13,8	73,8
13	60	23% -13,8	73,8
14	100	23% - 23	123,00
15	100	23% - 23	123,00
16	200	23% - 46	246,00
17	60	23% -13,8	73,8
18	20	23% - 4,6	24,6
19	60	23% -13,8	73,8
Suma:	1820	418,60	2238,60

Data wpływu oferty: 17/01/2020 g. 9:05

ROZSTRZYGNIECIE:

Informacja o przyznanych punktach dla poszczególnych ofert:

numer oferty	Liczba pkt w kryterium CUS	Liczba pkt w kryterium CKS	Liczba pkt w kryterium COR	Liczba pkt w kryterium COM	CAŁKOWITA LICZBA PUNKTÓW
1	30720,94	96	2	1	99
2	35445	72,11	1,5	0,87	74,48
3	31494,15	93,64	1,95	0,97	96,56

Jako oferta najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 1 złożona przez:

Security & Cleaning System Sp. z o.o.

ul. Raclawicka 15/19, 53-149 Wrocław

NIP: 8992567888

- CUS - wynagrodzenie miesięczne brutto za sprząatanie budynku MPTI w zakresie od 1) do 3) załącznik nr 2 zapytania ofertowego:

Cena brutto: **27.992,74 zł** (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dwa zł 74/100).

Wynagrodzenie netto wg stawki podatku VAT 23%: 18.799,32 zł (słownie: osiemnaście tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć zł 32/100)

Wynagrodzenie netto wg stawki podatku VAT 8% kwota: 4.508,87 zł (słownie: cztery tysiące pięćset osiem zł 87/100)

- COR - wynagrodzenie za jedną godzinę odśnieżania ręcznego (dotyczy okresu 01.01.2020 r. - 31.03.2020 r. oraz 01.11.2020 r. - 31.12.2020 r.):

Cena netto wg stawki podatku VAT 8%: 30,00 zł (słownie: trzydzieści zł)

Cena brutto wg stawki podatku VAT 8%: **32,40 zł** (słownie: trzydzieści dwa zł 40/100)

- COM - wynagrodzenie za jedną godzinę odśnieżania mechanicznego (dotyczy okresu 01.01.2020 r. - 31.03.2020 r. oraz 01.11.2020 r. - 31.12.2020 r.):

Cena netto wg stawki podatku VAT 8%: 150,00 zł słownie: (sto pięćdziesiąt zł)

Cena brutto wg stawki podatku VAT 8%: **162,00 zł** (słownie: sto sześćdziesiąt dwa zł)

CKS-

Zamówienia jednostkowe:

Wariant	Cena netto w PLN	Podatek VAT w PLN	Cena brutto w PLN
<u>1</u>	100	23% -23,00	123
<u>2</u>	100	23% -23,00	123
<u>3</u>	180	23% - 41,40	221,4
<u>4</u>	100	23% -23,00	123
<u>5</u>	180	23% - 41,40	221,4
<u>6</u>	100	23% -23,00	123
<u>7</u>	100	23% -23,00	123
<u>8</u>	100	23% -23,00	123
<u>9</u>	100	23% -23,00	123
<u>10</u>	100	23% -23,00	123

<u>11</u>	<u>100</u>	<u>23% -23,00</u>	<u>123</u>
<u>12</u>	<u>100</u>	<u>23% -23,00</u>	<u>123</u>
<u>13</u>	<u>100</u>	<u>23% -23,00</u>	<u>123</u>
<u>14</u>	<u>100</u>	<u>23% -23,00</u>	<u>123</u>
<u>15</u>	<u>100</u>	<u>23% -23,00</u>	<u>123</u>
<u>16</u>	<u>100</u>	<u>23% -23,00</u>	<u>123</u>
<u>17</u>	<u>100</u>	<u>23% -23,00</u>	<u>123</u>
<u>18</u>	<u>100</u>	<u>23% -23,00</u>	<u>123</u>
<u>19</u>	<u>100</u>	<u>23% -23,00</u>	<u>123</u>
Suma:	<u>2060</u>	<u>473,8</u>	<u>2533,8</u>

Data wpływu oferty: 16/01/2020 g. 11:00

UZASADNIENIE:

Wybrana oferta była poprawna pod względem formalno – prawnym i jednocześnie uzyskała najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu.

Marcin Nalepa

Prokurent

Wojciech Przybylski

Prezes Zarządu